
UCHWAŁA NR XXIV/191/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w roku 2020 Gminie Poniec w kwocie 
5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zakupu i doposażenia w środki 
nautralizujące zanieczyszczenia ropopochodne dla jednostki OSP Poniec. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenie określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą Poniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8024D8E0-93FB-44A9-A1B5-E308D7E8EC24. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


